
Spolek rodičů a přátel Gymnázia Čakovice, z.s. 

Zápis ze zasedání Shromáždění delegátů Spolku rodičů a přátel 

Gymnázia Čakovice, z.s. se sídlem v Praze 9, nám. 25. března 100 

konaného dne: 10.4.2019 v 17:00 v budově Gymnázia 

přítomni: 17 delegátů z celkového počtu 20 delegátů - viz příloha 

Program: 
1. Kontrola usnášeníschopnosti Shromáždění delegátů. Přítomno 17 delegátů (viz příloha 

Prezentace) z 20 delegátů. Shromáždění delegátů je usnášeníschopné. 

2. Předsedkyně přivítala přítomné delegáty. 

3. Paní ředitelka gymnázia představila novou ekonomku školy, která bude kontaktní osobou při 

žádání o příspěvky. 

4. Shromáždění hlasovalo o poskytnutí příspěvku na pomůcky na výtvarnou výchovu ve výši 

3 000 Kč. 

 Schváleno 17 hlasy, 0 proti, 0 se zdrželo. 

5. Shromáždění hlasovalo o poskytnutí příspěvku na odměny absolventům a studentům 

s výborným prospěchem ve výši 7 000 Kč. 

 Schváleno 17 hlasy, 0 proti, 0 se zdrželo. 

6. Shromáždění hlasovalo o poskytnutí příspěvku na odměny studentům, kteří se účastní a 

umístí na školních soutěžích, ve výši 7 000 Kč. 

 Schváleno 17 hlasy, 0 proti, 0 se zdrželo. 

7. Předsedkyně informovala shromáždění o hospodaření v roce 2018 a o vzniklé ztrátě ve výši 

50 320 Kč. Rovněž uvedla důvody vzniku této ztráty. 

8. Shromáždění hlasovalo o schválení vypořádání ztráty v roce 2018 přesunem na účet 

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let. 

 Schváleno 17 hlasy, 0 proti, 0 se zdrželo. 

9. Pan Judr. David Šmíd oznámil ukončení ve funkci místopředsedy výkonného výboru SRPG 

k 1.5.2019. 

10. Shromáždění hlasovalo o změně místopředsedy výkonného výboru SRPG, který je 

statutárním orgánem SRPG, ke dni 1.5.2019. Od tohoto dne bude tuto funkci vykonávat paní 

Hana Koubková, nar. 11.2.1974, která vystřídá pana Judr. Davida Šmída. 

 Schváleno 17 hlasy, 0 proti, 0 se zdrželo. 

Zápis provedla Ing. Veronika Doňarová – předsedkyně výboru SRPG ………………………………………… 

Ověření zápisu: Gabriela Říhová – delegátka SRPG ………..……………………………… 

 Alena Honová – delegátka SRPG ……………………………………….. 


